粤环会〔2007〕15号

关于召开中美区域空气质量管理研讨会的通知

各有关单位：

随着经济社会的快速发展，珠江三角洲大气环境正面临着严峻的挑战，为借鉴国外在区域空气污染控制的成功经验，我局拟邀请美国加州空气资源管理局（CARB）主席Dr.Robert F. Sawyer先生一行就区域空气质量管理问题举办专题研讨会。有关事项通知如下：

一、会议内容

介绍美国加州区域空气管理国际经验，探讨珠三角区域未来空气质量管理对策。

二、会议时间

2007年4月4日上午9:00-11:00

三、会议地点

省环保局四楼会议室

四、参会人员

（一）省环保局领导

（二）珠江三角洲9个地级以上市环保局分管局领导及处长（科长）各1名；

（三）省环保局办公室、规划处、科技处、污控处、监督处及省环境保护监测中心站负责同志。

五、其它事项

请各单位于4月2日前将与会代表名单报我局科技处。

联系人：王大力（020-87531721，13922239671）

        钟流举（020-83540457，13924193008）

传  真：020-87531701

附件：中美区域空气质量管理研讨会会议回执

广东省环境保护局会议专用章

二○○七年三月二十九日

附件

中美区域空气质量管理研讨会会议回执

	姓名
	单位
	职务
	电话

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —